
Návod na užívání společné televizní antény 
 

Neprovádějte žádné zásahy do účastnické zásuvky STA! 
 

Byla provedena úprava STA pro příjem nového vysílání ve formátu DVB-T2. Pokud se po zapnutí televize objeví 

upozornění „Byly nalezeny nové služby“ s dotazem na jejich aktualizaci, tuto volbu zamítněte! Rozvržení kanálů 

současného vysílání DVB-T zůstalo zachováno. Nepoužívejte proto automatické ladění! Aktualizaci programů a 

vyhledání nových programů proveďte zadáním příslušného kanálu pomocí Ručního ladění. Toto nastavení 

neděláte každý den, proto mu věnujte více času. Předejdete tím zklamání ze špatného obrazu. Kanály 

doporučujeme zadávat v pořadí dle tabulky. Ve stejném pořadí se budou programy ukládat do paměti televize. 

Pořadí programů uvnitř multiplexů již nelze ovlivnit. Pokud je někdo zvyklý na jiné uspořádání programů, musí si je 

následně seřadit dle svých priorit.    

 

Stávající rozvržení kanálů DVB-T ve společné televizní anténě 

 

kanál 38 - multiplex 1 ČT  

 

ČT 1, ČT 2, ČT 24, ČT SPORT, DÉČKO, ART 
 

 

kanál 41 - multiplex 2 

 

NOVA, NOVA CINEMA, PRIMA, PRIMA COOL, 

BARRANDOV 

 

 

kanál 46 - regionální multiplex 4  

 

RETRO MUSIC, KINO SVĚT, PRAHA TV, 

MŇAM  

 

 

Nově přidané multiplexy DVB-T 
 

kanál 35 - multiplex 3 

 

PRIMA ZOOM, PRIMA MAX, PRIMA 

LOVE,PRIMA KRIMI, ŠLÁGR, ÓČKO, ÓČKO 

STAR, BARRANDOV KINO, BARRANDOV 

PLUS, SEZNAM 

 

 

kanál 32 - multiplex 4  

 

NOVA ACTION, NOVA 2, NOVA GOLD, 

RELAX, REBEL, JOJ FAMILY, PRIMA 

COMEDY, SLUŠNEJ KANÁL 
 

 

kanál 44 - regionální multiplex 7 

 

KINO SVĚT, SLUŠNEJ KANÁL, GALERIE 
 

 

kanál 28 - regionální multiplex 8 

 

ŠLÁGR 2, SPORT 5, ÓČKO EXPRES, 

BARRANDOV NEWS, REGIONÁLNÍ TV, TUTY, 

NOE, POWER 
 

 

 

 



 

 

Nově přidané programy ve formátu DVB-T2 

Nové televizní vysílání lze přijímat pouze na televizích s tunerem DVB-T2. Kromě 

toho však televizor musí umět zpracovat obrazový formát H.265/HEVC. Pokud se 

nechce zbavovat staršího funkčního televizoru, lze k němu připojit set-top-box s 

tunerem DVB-T2.  

 

Při vyhledávání programů v novém formátu DVB-T2 se musíte přepnout do menu ladění DVB-T2! 
 

kanál 26 – přechodový multiplex 11 ČT 

 

ČT 1 HD, ČT 2 HD, ČT 24 HD, ČT SPORT HD, 

DÉČKO HD, ART HD 

 

 

kanál 30 – přechodový multiplex 12 

  

PRIMA, PRIMA ZOOM, PRIMA MAX, PRIMA 

LOVE, PRIMA COOL, PRIMA KRIMI, 

BARRANDOV, BARRANDOV FAMILY, 

BARRANDOV PLUS, BARRANDV KINO, 

NOVA, NOVA CINEMA, ŠLÁGR, ŠLÁGR 2, 

NOE, ÓČKO, ÓČKO STAR, SEZNAM  
 

kanál 24 – přechodový multiplex 13 

 

NOVA, NOVA CINEMA, NOVA ACTION, NOVA 

GOLD, NOVA 2, JOJ FAMILY HD, REBEL 

RELAX, V1HD, KINO SVĚT, PRIMA COMEDY  

  

 

 

Před nahlášením poruchy ověřte, zda se stejná závada projevuje i v dalších bytech,  zejména v bytě nad vámi a 

pod vámi nebo i na jiné stoupačce. Velice nám tím pomůžete s lokalizací závady a jejím následným rychlým 

odstraněním. Pokud nehraje většina programů u více uživatelů, může probíhat údržba vysílače nebo je závada v 

napájení hlavní stanice (zesilovače) STA. Je tedy potřeba ověřit, zda v domě není prováděna oprava 

elektroinstalace nebo „nespadl“ jistič domovní režie. Ten je obvykle v rozvodnici v přízemí nebo v suterénu 

domu, na kterém je anténní systém. Nastavení televize, oprava účastnické šňůry, poškozené účastnické zásuvky a 

výjezd ke zdánlivé závadě STA jsou placené služby.  

 

Podrobný návod na nastavení televize, výluky vysílačů, připojení více přijímačů na STA a další užitečné informace 

nejdete v TECHNICKÉ PODPOŘE na našich stránkách www.antenet.cz  

                         

       

 


